
Jack Pot de fin de semaine -24 oct.2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -24 oct.2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Langlois Js. Duclos S. 2 110 424 0.00 76
2 St-Amand M. Charest J. 2 49 373 324.00 15
3 Jolin Af. Picard E. 2 41 319 278.00 7
4 Pelletier S. Richard S. 2 40 324 0.00 6
5 Langlois Js. Ross D. 2 34 410 376.00 0
6 Pelletier S. Canuel E. 2 27 331 304.00 -7
7 Brissom Jp. Lafreniere R. 2 -35 276 311.00 -69
8 Lavoie C. Leblanc V. 2 -38 318 356.00 -72

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jean-Sebastien Langlois 1 70 235 235.00 62
2 Sebastien Pelletier 1 55 154 154.00 47
3 Michel St-Amand 1 40 212 212.00 32
4 Sebastien Duclos 1 40 189 189.00 32
5 Christiane Lechasseur 1 35 188 188.00 27
6 Ann-Frederique Jolin 1 33 144 144.00 25
7 Sebastien Pelletier 1 26 125 125.00 18
8 Donald Ross 1 22 233 233.00 14
9 Jean-Sebastien Langlois 1 12 177 177.00 4
10 Joel Lavoie 1 12 120 120.00 4
11 Emmanuel Picard 1 8 175 175.00 0
12 Martine Demers 1 2 169 169.00 -6
13 Eric Canuel 1 1 206 206.00 -7
14 Jean-Pierre Martel 1 0 169 169.00 -8
15 Robert Michaud 1 0 127 127.00 -8
16 Alexandre Morissette 1 -4 131 131.00 -12
17 Serge Richard 1 -15 170 170.00 -23
18 Frederic Banville 1 -27 129 129.00 -35
19 Jerome Paradis 1 -35 107 107.00 -43
20 Richard Lafreniere 1 -45 99 99.00 -53

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jolin Af. Picard E. 2 110 388 278.00 101
2 Langlois Js. Duclos S. 2 108 422 0.00 99
3 Pelletier S. Canuel E. 2 93 397 304.00 84
4 Langlois Js. Ross D. 2 74 450 376.00 65
5 St-Amand M. Charest J. 2 42 366 324.00 33
6 Lavoie C. Leblanc V. 2 37 393 356.00 28
7 Brissom Jp. Lafreniere R. 2 31 342 311.00 22
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Jack Pot de fin de semaine -24 oct.2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Pelletier S. Richard S. 2 26 310 0.00 17
9 Demers M. St-Pierre H. 2 12 300 0.00 3
10 Michaud R. Langlois Jn. 2 11 275 0.00 2
11 Paradis J. Lavoie J. 2 11 261 0.00 2
12 Lavoie J. Richard S. 2 9 302 293.00 0
13 Martel Jp. Brissom Jp. 2 5 341 0.00 -4
14 St-Pierre H. Paradis J. 2 -4 259 263.00 -13
15 Morissette A. Ross B. 2 -11 346 357.00 -20

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ann-Frederique Jolin 1 93 204 204.00 89
2 Jean-Sebastien Langlois 1 71 236 236.00 67
3 Sebastien Pelletier 1 52 151 151.00 48
4 Michel St-Amand 1 49 221 221.00 45
5 Richard Lafreniere 1 46 190 190.00 42
6 Eric Canuel 1 41 246 246.00 37
7 Jean-Sebastien Langlois 1 39 204 204.00 35
8 Sebastien Duclos 1 37 186 186.00 33
9 Donald Ross 1 35 246 246.00 31
10 Sebastien Pelletier 1 20 119 119.00 16
11 Joel Lavoie 1 19 127 127.00 15
12 Emmanuel Picard 1 17 184 184.00 13
13 Alexandre Morissette 1 16 151 151.00 12
14 Joel Lavoie 1 15 123 123.00 11
15 Christiane Lechasseur 1 9 162 162.00 5
16 Jerome Paradis 1 8 150 150.00 4
17 Serge Richard 1 6 191 191.00 2
18 Claire Lavoie 1 4 181 181.00 0
19 Serge Richard 1 -6 179 179.00 -10
20 Jerome Paradis 1 -8 134 134.00 -12
21 Hugues St-Pierre 1 -9 112 112.00 -13
22 Jean-Paul  Brisson 1 -11 156 156.00 -15
23 Rolande Rioux 1 -12 142 142.00 -16
24 Veronique Michaud 1 -12 120 120.00 -16
25 Hugues St-Pierre 1 -12 109 109.00 -16
26 Jean-Paul  Brisson 1 -15 152 152.00 -19
27 Chloe Dion 1 -19 104 104.00 -23
28 Bruno Ross 1 -27 195 195.00 -31

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -24 oct.2020 Classements Quilles Mont-Joli

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Morissette A. Ross B. 6 208 1279 357.00 229
2 Lavoie J. Richard S. 6 163 1042 293.00 184
3 Jolin Af. Picard E. 6 159 993 278.00 180
4 Pelletier S. Richard S. 6 115 967 0.00 136
5 Pelletier S. Canuel E. 6 110 1022 304.00 131
6 Langlois Js. Duclos S. 6 104 1046 0.00 125
7 St-Pierre H. Paradis J. 6 91 880 263.00 112
8 Martel Jp. Brissom Jp. 6 75 1083 0.00 96
9 Brissom Jp. Lafreniere R. 6 71 1004 311.00 92
10 Langlois Js. Ross D. 6 59 1187 376.00 80
11 St-Amand M. Charest J. 6 59 1031 324.00 80
12 Paradis J. Lavoie J. 6 51 801 0.00 72
13 Lavoie C. Leblanc V. 6 47 1115 356.00 68
14 Demers M. St-Pierre H. 6 20 884 0.00 41
15 Michaud R. Langlois Jn. 6 11 803 0.00 32
16 Michaud V. Theriault S. 6 4 880 0.00 25
17 Proulx D. Lechasseur C. 6 -21 921 314.00 0
18 Soucy M. Rioux R. 6 -60 834 0.00 -39
19 Demers M. Boucher L. 6 -66 963 343.00 -45
20 Paradis P. Banville F. 6 -69 828 0.00 -48
21 Dion C. Dion P. 6 -81 954 345.00 -60
22 Boudreault N. Arsenault E. 6 -94 965 0.00 -73
23 Larue L. Canuel E. 6 -98 916 0.00 -77
24 Boucher L. Savard O. 6 -105 945 0.00 -84

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Ann-Frederique Jolin 3 145 478 159.33 150
2 Bruno Ross 3 124 790 263.33 129
3 Joel Lavoie 3 103 427 142.33 108
4 Sebastien Pelletier 3 97 394 131.33 102
5 Alexandre Morissette 3 84 489 163.00 89
6 Sebastien Pelletier 3 79 376 125.33 84
7 Michel St-Amand 3 68 584 194.67 73
8 Jerome Paradis 3 67 493 164.33 72
9 Serge Richard 3 60 615 205.00 65
10 Claire Lavoie 3 60 591 197.00 65
11 Jean-Sebastien Langlois 3 59 554 184.67 64
12 Jean-Paul  Brisson 3 53 554 184.67 58
13 Sebastien Duclos 3 45 492 164.00 50
14 Jean-Paul  Brisson 3 42 543 181.00 47
15 Jerome Paradis 3 37 463 154.33 42
16 Serge Richard 3 36 591 197.00 41
17 Donald Ross 3 30 663 221.00 35
18 Jean-Sebastien Langlois 3 29 524 174.67 34
19 Hugues St-Pierre 3 24 387 129.00 29
20 Richard Lafreniere 3 18 450 150.00 23
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Jack Pot de fin de semaine -24 oct.2020 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

21 Emmanuel Picard 3 14 515 171.67 19
22 Joel Lavoie 3 14 338 112.67 19
23 Eric Canuel 3 13 628 209.33 18
24 Hugues St-Pierre 3 10 373 124.33 15
25 Jean-Noel Langlois 3 -5 406 135.33 0
26 Johannie Charest 3 -9 447 149.00 -4
27 Eric Canuel 3 -13 602 200.67 -8
28 Viateur Leblanc 3 -13 524 174.67 -8
29 Nicolas Boudreault 3 -18 510 170.00 -13
30 Martine Demers 3 -31 470 156.67 -26
31 Sebastien Theriault 3 -35 445 148.33 -30
32 Linda Boucher 3 -35 493 164.33 -30
33 Linda Boucher 3 -41 487 162.33 -36
34 Oceanne Savard 3 -64 458 152.67 -59
35 Monique Soucy 3 -70 362 120.67 -65
36 Eric Arsenault 3 -76 455 151.67 -71
37 Lise Larue 3 -85 314 104.67 -80
38 Danielle Proulx 3 -94 389 129.67 -89
39 Pascal Paradis 3 -107 322 107.33 -102

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #10-24 oct.2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sebastien Pelletier 10 329 1319 131.90 0 58
2 Jean-Sebastien Langlois 10 280 1930 193.00 0 9
3 Ann-Frederique Jolin 5 271 826 165.20 0 0
4 Joel Lavoie 10 160 1240 124.00 0 -111
5 Michel St-Amand 5 157 1017 203.40 0 -114
6 Sebastien Duclos 5 122 867 173.40 0 -149
7 Christiane Lechasseur 5 117 882 176.40 0 -154
8 Bruno Ross 4 97 985 246.25 0 -174
9 Alexandre Morissette 5 96 771 154.20 0 -175
10 Donald Ross 5 87 1142 228.40 0 -184
11 Serge Richard 9 81 1746 194.00 0 -190
12 Jean-Paul  Brisson 9 79 1582 175.78 0 -192
13 Jerome Paradis 9 69 1347 149.67 0 -202
14 Jean-Pierre Martel 5 49 894 178.80 0 -222
15 Eric Canuel 8 42 1682 210.25 0 -229
16 Emmanuel Picard 5 39 874 174.80 0 -232
17 Claire Lavoie 5 39 924 184.80 0 -232
18 Frederic Banville 5 35 815 163.00 0 -236
19 Robert Michaud 5 35 670 134.00 0 -236
20 Veronique Michaud 4 27 555 138.75 0 -244
21 Richard Lafreniere 5 19 739 147.80 0 -252
22 Hugues St-Pierre 8 13 981 122.63 0 -258
23 Viateur Leblanc 5 7 902 180.40 0 -264
24 Martine Demers 8 2 1338 167.25 0 -269
25 Rolande Rioux 4 -2 614 153.50 0 -273
26 Johannie Charest 5 -7 753 150.60 0 -278
27 Jean-Noel Langlois 4 -13 535 133.75 0 -284
28 Nicolas Boudreault 3 -18 510 170.00 0 -289
29 Chloe Dion 4 -19 473 118.25 0 -290
30 Sebastien Theriault 3 -35 445 148.33 0 -306
31 Oceanne Savard 3 -64 458 152.67 0 -335
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Jack Pot de fin de semaine -24 oct.2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #10-24 oct.2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

32 Monique Soucy 3 -70 362 120.67 0 -341
33 Eric Arsenault 3 -76 455 151.67 0 -347
34 Linda Boucher 6 -76 980 163.33 0 -347
35 Patrick  Dion 3 -81 585 195.00 0 -352
36 Lise Larue 3 -85 314 104.67 0 -356
37 Danielle Proulx 3 -94 389 129.67 0 -365
38 Pascal Paradis 3 -107 322 107.33 0 -378

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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